
 

 

POSTANOWIENIE NR 207/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świerzno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świerzno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 207/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Juliana Grunera, ul. Szkolna 4, 

72-405 Świerzno: 

 

1. Lilla Mariola Budzisz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ugory 

2. Mariusz Krzysztof Daniś, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI SKOTNI, 

zam. Świerzno 

3. Teresa Józefa Graczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaleń 

4. Magdalena Ligenza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostyń 

5. Katarzyna Malarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gostyń 

6. Danuta Małgorzata Skotni, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

7. Karina Wereszka, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA DROZDOWICZA, 

zam. Stuchowo 

8. Gabriela Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Kaleń 

9. Czesława Zdunek, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gostyń 5, 72-405 Świerzno: 

 

1. Joanna Julia Golec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jatki 

2. Patrycja Hała, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI SKOTNI, zam. Świerzno 

3. Mirosława Zofia Łoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerzno 

4. Krystyna Maria Piasecka, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Ugory 

5. Marta Przybylak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień Pomorski 

6. Patrycja Jolanta Szczeblewska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

DROZDOWICZA, zam. Gostyniec 

7. Katarzyna Monika Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Chomino 41, 72-405 Świerzno: 

 

1. Dariusz Andrzej Budzisz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ugory 

2. Mariola Bogusława Cierlecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

3. Agnieszka Królik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stuchowo 

4. Stanisław Kazimierz Leus, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ 

POWIAT, zam. Chomino 

5. Małgorzata Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Chomino 

6. Maciej Kazimierz Magdij, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA 

DROZDOWICZA, zam. Świerzno 

7. Paweł Wereszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Stuchowo 2, 72-405 Świerzno: 

 

1. Józef Chojnacki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ POWIAT, 

zam. Stuchowo 

2. Karolina Ewa Ćwirko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ciesław 

3. Monika Anna Domogała, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Gostyń 

4. Tycjan Karczmarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świerzno 

5. Halina Monika Kluczka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerzno 

6. Justyna Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stacza 

7. Beata Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gostyniec 40A, 72-405 Świerzno: 

 

1. Justyna Katarzyna Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Margowo 

2. Malwina Kinga Ignaszewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI SKOTNI, 

zam. Świerzno 

3. Małgorzata Janiszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamień 

Pomorski 

4. Magdalena Helena Kłobucka, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

DROZDOWICZA, zam. Świerzno 

5. Andrzej Stanisław Mordak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostyniec 

6. Iwetta Józefa Szczęsna, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Świerzno 

7. Anna Monika Wereszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Ciesław 6A, 72-405 Świerzno: 

 

1. Karolina Marlena Ciślak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

DROZDOWICZA, zam. Stuchowo 

2. Magdalena Krasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciesław 

3. Sylwester Damian Królik, zgłoszony przez KWW RAZEM MOŻEMY 

WIĘCEJ, zam. Stuchowo 

4. Oliwia Lanczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starza 

5. Kinga Machowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI SKOTNI, 

zam. Ciesław 

6. Janina Wiesława Putyrska, zgłoszona przez KWW PONADPARTYJNI, 

zam. Ciesław 

7. Amanda Anna Stadler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerzno 

 

 


		2024-03-14T21:54:54+0100




